
 

                                     KËSHILLI BASHKIAK 
 

 

V E N D I M  

 
Nr. 9 datë 11.03.2016 

 

 

PËR  

“EMËRTIMIN  E NJË RRUGE NË QYTETIN E TIRANËS ME EMRIN 

“DR.ZHELJU ZHELEV”” 

 

Në mbështetje të nenit 8 pika 2, nenit 9/1.7 gërma “b” dhe nenit 54, gërma “ll”, neni 55 

pika 2 të ligjit nr.139/2015, për “Vetëqeverisjen Vendore”, si dhe nenit 3 të ligjit nr.9270, 

datë 29.07.2004 për “Sistemin e adresave” (i ndryshuar), me propozim të grupit të 

këshilltarëve të Partisë Demokratike, Këshilli Bashkiak i Tiranës: 

 

 

V E N D O S I: 

 

 

1. Të miratojë propozimin për emërtim “Dr. Zhelju Zhelev”, të një rruge në qytetin e 

Tiranës.  

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Politikave të 

Zhvillimit dhe Promovimit të Qytetit si dhe Drejtoria e Planifikimit të Territorit. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi 10 (dhjetë) ditë pas shpalljes.   

 

 

 

KRYETARI 

 

ALDRIN DALIPI 

 


